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INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

13 2020 REFORMA DA PRACA MUNICIPAL PADRE
GIOVANI BATISTA CERRUTI
Esta intervencao foi concluida

13 2020 REFORMA DA PRACA MUNICIPAL PADRE
GIOVANI BATISTA CERRUTI
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
58/2020

Aditivo
3/2022

270 01/12/2020 R$ 507.521,91

270 01/12/2020 R$ 507.521,91

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N213/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REFORMA DA PRACA MUNICIPAL PADRE
GIOVANI BATISTA CERRUTI

R$ 507.521,91



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

7887

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8479 2020 01/12/2020 12557
8478 2020 01/12/2020 12557
1221 2021 01/03/2021 12557
1222 2021 01/03/2021 12557
5747 2021 01/08/2021 12557
5746 2021 01/08/2021 12557
8314 2021 01/11/2021 12557
8315 2021 01/11/2021 12557
9798 2021 01/12/2021 12557
9799 2021 01/12/2021 12557
1672 2022 01/03/2022 12557
2053 2022 01/03/2022 12557
2054 2022 01/03/2022 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1003 12018 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 00*.*3*.2**-64 ART (CREA) 17HF2¥FH3 4 Execucao de Obra Sim

CPF 08* *0* 7+*-41 ART (CREA) 17#K ] kEHHR5 7wk Orgamento Sim

CPF 08* *0* 7+*-41 ART (CREA) 17K *EHKRE Tk Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 4452020 R$ 507.521,91 01/12/2020
Contrato 58 2020 78.121.936/0001-68 4462020 R$ 507.521,91 01/12/2020 100,00%



2022

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Aditivo 3
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Ndmero
422021 Medicdo 1
852021 Medigao 2
1112021 Medicao 3
1442021 Medicéo 4
1712021 Medicao 5
2042021 Medicao 6
2442021 Medigao 7
2792021 Medicao 8
3182021 Medigdo 9
3302021 Medicao 10
3902021 Medigdo 11
4422021 Medigao 12
202022  Medigdo 13
60002 Medigao 14
60068 Medigdo 15
60069 Conclusao 16

Jurisdicionado

78.121.936/0001-68

Data

01/01/2021

01/02/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

01/10/2021

01/11/2021

01/12/2021

01/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

60064

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

R$ 79.292,05

01/03/2022 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

58/2020 11,52%
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