

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
13	2020	REFORMA DA PRAÇA MUNICIPAL PADRE GIOVANI BATISTA CERRUTI <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 58/2020	270	01/12/2020	R\$ 507.521,91	100,00%
13	2020	REFORMA DA PRAÇA MUNICIPAL PADRE GIOVANI BATISTA CERRUTI <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 3/2022	270	01/12/2020	R\$ 507.521,91	100,00%

Nº13/2020  
Data Inicial: 01/12/2020

## REFORMA DA PRAÇA MUNICIPAL PADRE GIOVANI BATISTA CERRUTI

R\$ 507.521,91

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

7887

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
8479	2020	01/12/2020	12557
8478	2020	01/12/2020	12557
1221	2021	01/03/2021	12557
1222	2021	01/03/2021	12557
5747	2021	01/08/2021	12557
5746	2021	01/08/2021	12557
8314	2021	01/11/2021	12557
8315	2021	01/11/2021	12557
9798	2021	01/12/2021	12557
9799	2021	01/12/2021	12557
1672	2022	01/03/2022	12557
2053	2022	01/03/2022	12557
2054	2022	01/03/2022	12557

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1003	12018	01/12/2020

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00*.3*.2**-64	ART (CREA)	17**2*1**31**	Execução de Obra	Sim
CPF	08*.9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*6**57**	Orçamento	Sim
CPF	08*.9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*6**57**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				4452020	R\$ 507.521,91	01/12/2020	
Contrato	58	2020	78.121.936/0001-68	4462020	R\$ 507.521,91	01/12/2020	100,00%

Aditivo 3 2022 78.121.936/0001-68 60064 R\$ 79.292,05 01/03/2022 100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
422021	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	11,52%
852021	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	11,52%
1112021	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	11,52%
1442021	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	11,52%
1712021	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	11,52%
2042021	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	20,36%
2442021	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	20,36%
2792021	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	40,98%
3182021	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	40,98%
3302021	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	40,98%
3902021	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	89,34%
4422021	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	89,34%
202022	Medição	13	Jurisdicionado	01/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	89,34%
60002	Medição	14	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 58/2020	100,00%
60068	Medição	15	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 3/2022	100,00%
60069	Conclusão	16	Jurisdicionado	01/03/2022			